Dengan dibentuknya Desa sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2, wilayah Desa Curug 
dikurangi dengan wilayah Desa sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3. 

Pasal 5… 

Pasal 5 

Jumlah penduduk Desa pada saat dibentuk 
Desa berdasarkan Peraturan Daerah ini 
sebanyak 839 (delapan ratus tiga puluh 
sembilan) kepala keluarga yang terdiri dari 
4.104 (empat ribu seratus empat) jiwa. 

Pasal 6 

Batas wilayah desa sebagai berikut : 

a. sebelah utara, berbatasan dengan Desa 
Curug; 

b. sebelah selatan, berbatasan dengan 
Kabupaten Lebak, Propinsi Banten; 

c. sebelah timur, berbatasan dengan Kabupaten 
Lebak, Propinsi Banten;